
信息披露

2022/11/19

星期六

B055

Disclosure

证券代码：688609� � � �证券简称：九联科技 公告编号：2022-072

广东九联科技股份有限公司

股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

? 股东持股的基本情况

本次减持计划实施前，广东九联科技股份有限公司(以下简称“公司” 或“九联科技” )股东宁波梅山保税港区君度德

瑞股权投资管理中心（有限合伙）（以下简称“君度德瑞” ）、宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“君度尚左” ）各自分别持有公司股份15,473,014股，分别占公司总股本3.0946%；君度德瑞和君度尚左为一致行动人，二

者合计持有公司股份30,946,028股，占公司总股本的6.1892%。

君度德瑞、君度尚左持有公司的上述股份均为公司首次公开发行前取得股份，该部分股份已于2022年3月23日解除限

售并上市流通。

? 减持计划的实施结果情况

2022年8月27日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《广东九联科技股份有限公司股东减持股

份计划公告》（公告编号：2022-054），股东君度德瑞、君度尚左拟通过集中竞价交易或大宗交易的方式减持其所持有的

公司股份，合计减持数量不超过6,000,000股，占公司总股本比例不超过1.2000%。君度德瑞、君度尚左系已在中国证券投

资基金业协会完成备案的私募投资基金，并作为创业投资基金已于2022年3月13日通过中国证券投资基金业协会的备案

申请。

近日，公司收到股东君度德瑞、君度尚左发来的告知函，截至2022年11月18日，君度德瑞、君度尚左已通过集中竞价

交易、大宗交易方式合计减持公司股份6,000,000股，占公司总股本1.2000%。 本次减持计划实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

宁波梅山保税港区君度

德瑞股权投资管理中心

（有限合伙）

5%以下股东 15,473,014 3.0946% IPO前取得：15,473,014股

宁波君度尚左股权投资

合伙企业（有限合伙）

5%以下股东 15,473,014 3.0946% IPO前取得：15,473,014股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

宁波梅山保税港区君度德瑞股权

投资管理中心（有限合伙）

15,473,014 3.0946%

君度德瑞、君度尚左的普通合伙人、执行事务合伙

人均为宁波君度私募基金管理有限公司

宁波君度尚左股权投资合伙企业

（有限合伙）

15,473,014 3.0946%

君度德瑞、君度尚左的普通合伙人、执行事务合伙

人均为宁波君度私募基金管理有限公司

合计 30,946,028 6.1892% —

二、减持计划的实施结果

（一）股东因以下事项披露减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名称

减持数量

（股）

减持比例 减持期间 减持方式

减持价格区间

（元/股）

减持总金额（元）

减持完成情

况

当前持股数量

（股）

当前持股

比例

宁波梅山保税港

区君度德瑞股权

投资管理中心

（有限合伙）

3,000,

000

0.6000%

2022/9/20～

2022/11/16

集中竞价交

易、 大宗交

易

6.74－8.35 23,639,876.50 已完成 12,473,014 2.4946%

宁波君度尚左股

权投资合伙企业

（有限合伙）

3,000,

000

0.6000%

2022/9/20～

2022/11/16

集中竞价交

易、 大宗交

易

6.75－8.35 23,653,021.83 已完成 12,473,014 2.4946%

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）

（五）是否提前终止减持计划

特此公告。

广东九联科技股份有限公司董事会

2022年11月19日

证券代码：688609� � � � � � � � � �证券简称：九联科技 公告编号：2022-073

广东九联科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持后持股比例

低于5%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购；

●本次权益变动后，公司股东宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）及其一致行动人宁波君度

尚左股权投资合伙企业（有限合伙）合计持有公司股份数量从40,000,000股减少至24,946,028股，占公司总股本的比例

由8.0000%减少至4.9892%，不再是公司持股5%以上的股东。

●本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致实际控制人的变

化。

广东九联科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月18日收到股东宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资

管理中心（有限合伙）（以下简称“君度德瑞” ）及其一致行动人宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“君度尚左” ）发来的《关于股份减持告知函》及《简式权益变动报告书》，现将其相关权益变动情况公告如下：

一、 信息披露义务人基本情况

（1）信息披露义务人君度德瑞的基本信息

名称 宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区G0050

执行事务合伙人 宁波君度私募基金管理有限公司（委派代表:柳菁华）

注册资本 208,000万元

统一社会信用代码 91330206MA282RJ97J

企业类型 有限合伙企业

经营范围

股权投资管理及相关咨询服务。 （未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集

（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2016年10月20日至长期

（2）一致行动人君度尚左的基本信息

名称 宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区G0495

执行事务合伙人 宁波君度私募基金管理有限公司（委派代表:柳菁华）

注册资本 200,500万元

统一社会信用代码 91640100MA75X6HW06

企业类型 有限合伙企业

经营范围

股权投资及相关咨询服务。 （未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）

资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2016-09-29�至 2046-09-28

（3）信息披露义务人及其一致行动人的主要负责人情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或者地区的居留权

柳菁华

执行事务合伙人委派

代表

男 中国 深圳 否

君度德瑞、君度尚左的普通合伙人均为宁波君度私募基金管理有限公司，同受宁波君度私募基金管理有限公司控制，

依据中国证监会《上市公司收购管理办法》规定，君度德瑞与君度尚左构成一致行动人。

二、 本次权益变动基本情况

君度德瑞及君度尚左于2022年5月20日至2022年11月16日期间，通过上海证券交易所集中竞价、大宗交易方式累计

减持公司股份15,053,972股，累计减持比例达到公司总股本的3.0108%。 本次减持完成后，君度德瑞、君度尚左合计持有

公司已发行股票的比例降低至4.9892%。 具体权益变动如下：

股东名称 权益变动方式 权益变动日期 减持股数（股） 股份种类 减持比例

君度德瑞

集中竞价

2022.5.20-

2022.11.16

4,576,986 人民币普通股 0.9154%

大宗交易

2022.7.19-

2022.11.14

2,950,000 人民币普通股 0.5900%

合计 7,526,986 人民币普通股 1.5054%

君度尚左

集中竞价

2022.5.20-

2022.11.16

4,676,986 人民币普通股 0.9354%

大宗交易

2022.7.19-

2022.11.14

2,850,000 人民币普通股 0.5700%

合计 7,526,986 人民币普通股 1.5054%

累计 15,053,972 人民币普通股 3.0108%

三、 本次变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

变动前 变动后

持股数量（股） 占公司总股本比例 持股数量（股） 占公司总股本比例

君度德瑞 无限售条件流通股 20,000,000 4.0000% 12,473,014 2.4946%

君度尚左 无限售条件流通股 20,000,000 4.0000% 12,473,014 2.4946%

合计 40,000,000 8.0000% 24,946,028 4.9892%

四、 其他相关事项说明

1、本次权益变动为股份减持，不触及要约收购，不涉及资金来源；

2、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致实际控制人的变

化；

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15号———权益变动报告书》等法律法规及规定性文件规定，信息披露义务人及其一致行动人已就本次权益变动披露简式

权益变动报告书，具体内容详见同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《广东九

联科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

广东九联科技股份有限公司董事会

2022年11月19日

广东九联科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：广东九联科技股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：九联科技

股票代码：688609

信息披露义务人：宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）

公司住所：浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区G0050

通讯地址：北京市海淀区致真大厦

一致行动人：宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）

公司住所：浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区G0495

通讯地址：北京市海淀区致真大厦

股份变动性质：股份减少（持股比例下降至5%以下）

签署日期：2022年11月18日

信息披露义务人声明

一、本报告书系信息披露义务人及其一致行动人依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开

发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号-权益变动报告书》及相关法律、法规和规范性文件编写。

二、信息披露义务人及其一致行动人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务人及其

一致行动人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15号—权益变动报告书》的规定，本报告书已全面披露信息披露义务人及其一致行动人在广东九联科技股份有限公司中

拥有权益的股份变动情况。

四、截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人没有通过任何其他方式增加

或减少其在广东九联科技股份有限公司中拥有权益的股份。

五、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人及其一致行动人没有委托或者授权其它任何

人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

六、信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、

完整性承担法律责任。

七、本报告书中部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异，请投资者注意。

第一节 释义

在本报告书中，除非另有说明，下列简称具有如下特定含义：

本报告书 指 《广东九联科技股份有限公司简式权益变动报告书》

九联科技/上市公司/公司 指 广东九联科技股份有限公司

信息披露义务人/君度德瑞 指 宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）

一致行动人/君度尚左 指 宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）

本次权益变动 指

信息披露义务人宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）及其一致行动人宁波君

度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）因通过集中竞价交易及大宗交易方式导致致合计持股比例降

至5%以下

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

证券交易所 指 上海证券交易所

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购管理办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《准则第15号》 指 《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号-权益变动报告书》

元、万元 指 人民币元、人民币万元

第二节 信息披露义务人及其一致行动人介绍

一、 信息披露义务人及其一致行动人基本情况

1、基本信息

（1）信息披露义务人君度德瑞的基本信息

名称 宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区G0050

执行事务合伙人 宁波君度私募基金管理有限公司（委派代表:柳菁华）

注册资本 208,000万元

统一社会信用代码 91330206MA282RJ97J

企业类型 有限合伙企业

经营范围

股权投资管理及相关咨询服务。 （未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集

（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2016年10月20日至长期

（2）一致行动人君度尚左的基本信息

名称 宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区G0495

执行事务合伙人 宁波君度私募基金管理有限公司（委派代表:柳菁华）

注册资本 200,500万元

统一社会信用代码 91640100MA75X6HW06

企业类型 有限合伙企业

经营范围

股权投资及相关咨询服务。 （未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）

资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2016-09-29�至 2046-09-28

2、信息披露义务人及其一致行动人的主要负责人情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或者地区的居留权

柳菁华

执行事务合伙人委派

代表

男 中国 深圳 否

信息披露义务人及其一致行动人主要负责人在最近五年内未受到行政处罚、刑事处罚或者涉及经济纠纷有关的重大

民事诉讼或仲裁的情形。

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的一致行动关系

君度德瑞、君度尚左的普通合伙人均为宁波君度私募基金管理有限公司，同受宁波君度私募基金管理有限公司控制，

依据中国证监会《上市公司收购管理办法》规定，君度德瑞与君度尚左构成一致行动人。

三、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份情况

截至本报告书签署日，君度德瑞、君度尚左在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份5%的情况如下：

序号 上市公司名称 持股股东

持有上市公司股数

（万股）

持股比例

1 普元信息技术股份有限公司 君度德瑞 492.98 5.1675%

第三节 本次权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人及其一致行动人基于自身资金需求减持上市公司股份。

二、信息披露义务人未来12个月内增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来12个月内股份权益发生变动的可能。 若未来发

生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照律法规的要求履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动的方式

一、 本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份40,000,000股，占公司总股本的8.0000%。以上

比例为减持计划实施前持股比例。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份24,946,028股，占公司总股本的4.9892%。

二、本次权益变动情况

本次权益变动期间，信息披露义务人及其一致行动人通过集中竞价和大宗交易方式减持其持有的公司股份，具体变

动情况如下：

股东名称 权益变动方式 权益变动日期 减持股数（股） 股份种类 减持比例

君度德瑞

集中竞价

2022.5.20-

2022.11.16

4,576,986 人民币普通股 0.9154%

大宗交易

2022.7.19-

2022.11.14

2,950,000 人民币普通股 0.5900%

合计 7,526,986 人民币普通股 1.5054%

君度尚左

集中竞价

2022.5.20-

2022.11.16

4,676,986 人民币普通股 0.9354%

大宗交易

2022.7.19-

2022.11.14

2,850,000 人民币普通股 0.5700%

合计 7,526,986 人民币普通股 1.5054%

累计 15,053,972 人民币普通股 3.0108%

三、信息披露义务人及其一致行动人拥有权益股份权利受限情况

截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的性质均为“无限售条件股份” ，不存在质押、查

封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不存在损害上市公司利益的情形。

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

在本报告书签署日前6个月内，除本报告书“第四节 权益变动方式”所披露的减持股份信息外，信息披露义务人及其

一致行动人不存在其他买卖公司股份的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息，以及中国证监会或者证券交易所依

法要求披露而未披露的其他信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人企业法人营业执照复印件；

2、信息披露义务人及其一致行动人重要负责人的身份证复印件；

3、信息披露义务人及其一致行动人签署的《简式权益变动报告书》。

二、备查文件的备置地点

本报告书和上述备查文件置于广东九联科技股份有限公司董事会办公室，以备查阅。

第八节 信息披露义务人及其一致行动人声明

信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

整性承担法律责任。

信息披露义务人：宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）

一致行动人：宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：宁波君度私募基金管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：柳菁华

签署日期：2022年11月18日

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 广东九联科技股份有限公司 上市公司所在地 广东省惠州市

股票简称 九联科技 股票代码 688609

信息披露义务人名称

宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心

（有限合伙）

信息披露义务人注册地

浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号1幢

401室B区G0050

宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）

浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号1幢

401室B区G0495

拥有权益的股份数量变化

增加 □ 减少 √

不变，但持股比例发生变化 □

有无一致行动人 有 √ 无 □

信息披露义务人是否为上

市公司第一大股东

是 □ 否 √

信息披露义务人是否为上市公

司实际控制人

是 □ 否 √

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √

协议转让□

国有股行政划转或变更 □

间接方式转让□

取得上市公司发行的新股 □

执行法院裁定 □

继承 □

赠与 □

其他 √（通过证券交易所的大宗交易）

2022年5月20日至2022年11月16日，信息披露义务人及其一致行动人通过大宗交易和集中竞价的方式减持公司股份15,053,

972股。

信息披露义务人披露前拥

有权益的股份数量及占上

市公司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股（A）股

持股数量：持股40,000,000股

持股比例：8.0000�%

注：减持计划实施前持股比例

本次权益变动后，信息披露

义务人拥有权益的股份数

量及变动比例

持股种类：人民币普通股（A）股

持股数量：持股24,946,028�股

持股比例：4.9892%

变动比例：3.0108%

在上市公司中拥有权益的

股份变动的时间及方式

时间：2022年5月20日至2022年11月16日

方式：大宗交易和集中竞价减持

是否已充分披露资金来源 不适用

信息披露义务人是否拟于

未来12个月内增持

是 □ 否 √

信息披露义务人在此前6个

月是否在二级市场买卖该

上市公司股票

是 √否□

在本报告书签署日前6个月内，除本报告书“第四节 权益变动方式”所披露的减持股份信息外，信息披露义务人及其一致行动

人不存在其他买卖公司股份的情况。

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：（不适用）

控股股东或实际控制人减

持时是否存在侵害上市公

司和股东权益的问题

不适用

控股股东或实际控制人减

持时是否存在未清偿其对

公司的负债，未解除公司为

其负债提供的担保，或者损

害公司利益的其他情形

不适用

本次权益变动是否需取得

批准

不适用

是否已得到批准 不适用

信息披露义务人：宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心（有限合伙）

一致行动人：宁波君度尚左股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：宁波君度私募基金管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：柳菁华

签署日期：2022年11月18日

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2022-099

深圳市金溢科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东

和前十名无限售条件股东情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月15日召开公司第三届董事会第二

十六次会议及第三届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案

（第二期）的议案》，具体内容详见公司于2022年11月16日刊登在《证券时报》、《证券日报》、《上海证

券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《第三届董事会第二十六次会

议决议公告》（公告编号：2022-094）、《第三届监事会第二十一次会议决议公告》（公告编号：

2022-095） 以及 《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案 （第二期） 的公告》（公告编号：

2022-097）。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股份回购规则》、《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》等相关规定，现将公司第三届董事会第二十六次

会议公告回购股份决议前一个交易日（即2022年11月15日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条

件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、公司2022年11月15日登记在册的前十名股东持股情况：

序号 持有人名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 深圳市敏行电子有限公司 30,615,600 17.05

2 刘咏平 12,596,800 7.02

3 罗瑞发 8,158,450 4.54

4 蔡福春 7,775,700 4.33

5 杨成 6,147,234 3.42

6 王丽娟 5,979,150 3.33

7 王明宽 3,124,100 1.74

8 #孙剑波 2,633,912 1.47

9

华夏基金—信泰人寿保险股份有限公司—分红产品—华夏

基金—信泰人寿1号单一资产管理计划

2,456,864 1.37

10 #杨岳峰 1,927,550 1.07

注1：股东名称前标注“#” 的持有人为通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有公司股份。

注2：根据规定，前十名股东中存在回购专户的，应当予以说明，但不纳入前十名股东列示。 深圳市金

溢科技股份有限公司回购专用证券账户在公司前十名股东中，持有股份数量为1,993,350股，持股比例

为1.11%。

二、公司2022年11月15日登记在册的前十名无限售条件股东持股情况：

序号 持有人名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 深圳市敏行电子有限公司 30,615,600 20.25

2 王丽娟 5,979,150 3.96

3 刘咏平 3,149,200 2.08

4 王明宽 3,124,100 2.07

5 #孙剑波 2,633,912 1.74

6

华夏基金—信泰人寿保险股份有限公司—分红产品—华夏

基金—信泰人寿1号单一资产管理计划

2,456,864 1.63

7 罗瑞发 2,039,613 1.35

8 #杨岳峰 1,927,550 1.28

9 陈维恩 1,700,000 1.12

10 李娜 1,483,150 0.98

注1：股东名称前标注“#” 的持有人为通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有公司股份。

注2：根据规定，前十名股东中存在回购专户的，应当予以说明，但不纳入前十名股东列示。 深圳市金

溢科技股份有限公司回购专用证券账户在公司前十名无限售条件股东中， 持有股份数量为1,993,350

股，持股比例为1.32%。

注3：无限售条件股东“持有比例”为其持有无限售条件股数占公司无限售条件总股数之比。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2022年11月19日

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2022-100

深圳市金溢科技股份有限公司

回购报告书（第二期）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、回购方案的主要内容

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司” ）拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司

发行在外的部分A股普通股。 本次用于回购股份的资金总额不低于人民币9,000万元（含），不超过人民

币18,000万元（含）。 在本次回购股份价格不超过31.64元/股（含）的条件下，按照本次回购资金总额上

限测算，预计可回购股份总数为568.90万股，占当前总股本的3.17%；按照本次回购资金总额下限测算，

预计可回购股份总数为284.45万股，占当前总股本的1.58%。 具体以公司公告回购方案实施完毕之日的

实际回购股份数量为准。 本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起

12个月内。 本次回购的股份将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划，若公司未能自公告本次回购

实施完成之日起36个月内将已回购的股份用于前述用途的，未使用部分的回购股份应予以注销。

2、回购方案的审议程序

公司于2022年11月15日召开第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第二十一次会议， 逐项

审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案（第二期）的议案》，独立董事已发表明确同意

的独立意见。

根据《公司章程》第二十七条的规定：“公司因本章程第二十五条第一款第（三）、（五）、（六）项规

定的情形收购本公司股份的，经三分之二以上董事出席的董事会会议决议。 ”

本次回购的股份将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划，根据《公司章程》的有关规定，本

次回购方案经三分之二以上董事出席的公司董事会会议决议通过即可，无需提交公司股东大会审议。

3、回购专用证券账户的开立情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账户， 该账户仅用于回购

公司股份。

4、相关风险提示

（1）本次回购事项存在回购实施期间内因公司股票价格持续超出回购价格上限、回购股份所需资

金未能及时到位、 对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生或公司董事会决定终止本次回购

方案等情况，导致本次回购方案无法实施或只能部分实施的风险。

（2）本次回购的股份将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划，存在因前述用途未能经公司

董事会和股东大会等决策机构审议通过、激励对象放弃认购股份等情况，导致已回购股份无法全部授出

的风险。

（3）本次回购事项存在监管部门对于上市公司回购股份的规定与要求发生变化，导致本次回购方

案不符合新的监管规定与要求，从而无法实施或需要调整的风险。

公司将根据本次回购事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

公司根据 《公司法》、《证券法》、《关于支持上市公司回购股份的意见》、《上市公司股份回购规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份》等相关规定编制《回购报告书》，若相

关规定发生变化的，自动适用变化后的规定。 具体内容如下：

一、回购方案的主要内容

1、回购股份的目的

公司基于对市场价值的判断和发展前景的信心，综合考虑当前经营情况、财务状况以及资本市场变

化，拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股），作为实施员工持

股计划或股权激励计划的股份来源。

2、回购股份符合相关条件

本次回购股份符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份》 第十条的相关规

定：

（1）公司股票于2017年5月15日在深圳证券交易所上市，上市时间至今已满一年；

（2）公司最近一年无重大违法行为；

（3）本次回购股份后，公司仍具备债务履行能力和持续经营能力；

（4）本次回购股份后，公司的股权分布仍符合上市条件；

（5）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他条件。

3、回购股份的方式

本次回购股份的方式为通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份。

4、回购股份的价格区间

本次回购股份的价格为不超过人民币31.64元/股（含），该回购价格上限不高于公司董事会通过回

购股份决议前三十个交易日公司股票交易均价的150%。

本次回购方案自公司董事会审议通过之日起至实施完成之日前，若公司实施资本公积转增股本、派

发股票或现金红利、股票拆细、缩股等除权除息事项的，自公司股票价格除权除息之日起，公司董事会根

据中国证监会和深圳证券交易所的相关规定调整回购价格上限。

本次回购方案实施期间，若公司股票价格超出回购价格上限而无法实施回购的，公司董事会根据实

际情况调整回购价格上限。

5、回购股份的种类

本次回购股份的种类为公司已发行的人民币普通股（A股）。

6、回购股份的用途

本次回购的股份将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划， 若公司未能自公告本次回购实施

完成之日起36个月内将已回购的股份用于前述用途的，未使用部分的回购股份应予以注销。

7、回购股份的资金总额

本次用于回购股份的资金总额为不低于人民币9,000万元（含），不超过人民币18,000万元（含）。

具体以公司公告回购方案实施完毕之日的实际回购资金总额为准。

8、回购股份的数量及占公司总股本的比例

在本次回购股份价格不超过31.64元/股（含）的条件下，按照本次回购资金总额上限测算，预计可回

购股份总数为568.90万股，占当前总股本的3.17%；按照本次回购资金总额下限测算，预计可回购股份总

数为284.45万股，占当前总股本的1.58%。 具体以公司公告回购方案实施完毕之日的实际回购股份数量

为准。

9、回购股份的资金来源

本次用于回购股份的资金来源为公司自有资金。截至2022年9月30日（未经审计），公司总负债账面

金额为505,733,736.80元，占总资产账面金额2,687,439,744.05元的比例为18.82%，货币资金账面金

额为879,792,704.74元，占总资产账面金额2,687,439,744.05元的比例为32.74%。 本次用于回购股份

的资金总额为不低于人民币9,000万元（含），不超过人民币18,000万元（含），不会对公司资产负债

率、有息负债率、现金流产生重大影响。

10、回购股份的实施期限

本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 在回购期限内，如果

触及以下条件的，回购期限提前届满：

（1）在回购期限内公司已使用的回购金额达到上限，则回购方案实施完毕，即回购期限自该日起提

前届满；

（2）在回购期限内公司董事会决定终止回购方案的，则回购期限自公司董事会决议终止回购方案

之日起提前届满。

公司应遵守中国证监会和深圳证券交易所的相关规定，在下列期间不得回购股份：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；

（3）自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法披

露之日内；

（4）中国证监会规定的其他情形。

公司在以下期间不得进行股份回购的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半个小时内；

（3）股票价格无涨跌幅限制的交易日。

公司回购股份的委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格。

本次回购方案实施期间，如果公司股票因筹划重大事项连续停牌十个交易日以上的，回购期限可予

以顺延，顺延后的回购期限不得超出中国证监会和深圳证券交易所规定的最长期限，公司将及时披露是

否顺延实施。

11、预计回购完成后公司股权结构的变动情况

按照本次回购金额上限18,000万元（含）和回购价格上限31.64元/股（含）测算，预计可回购股份

总数为568.90万股，占当前总股本的3.17%。 假设本次回购的股份全部用于员工持股计划或股权激励计

划并予以锁定，预计公司股权结构变动情况如下：

股份类别

本次回购前

增减变动

（+，-）/股

本次回购完成后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股 28,384,862 15.81% +5,689,000 34,073,862 18.98%

无限售条件股 151,171,479 84.19% -5,689,000 145,482,479 81.02%

股本总额 179,556,341 100.00% 0 179,556,341 100.00%

按照本次回购金额下限9,000万元（含）和回购价格上限31.64元/股（含）测算，预计可回购股份总

数为284.45万股，占当前总股本的1.58%。 假设本次回购的股份全部用于员工持股计划或股权激励计划

并予以锁定，预计公司股权结构变动情况如下：

股份类别

本次回购前

增减变动

（+，-）/股

本次回购完成后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股 28,384,862 15.81% +2,844,500 31,229,362 17.39%

无限售条件股 151,171,479 84.19% -2,844,500 148,326,979 82.61%

股本总额 179,556,341 100.00% 0 179,556,341 100.00%

12、管理层关于本次回购股份对公司经营、财务、研发、债务履行能力、未来发展影响和维持上市地

位等情况的分析， 全体董事关于本次回购股份不会损害上市公司的债务履行能力和持续经营能力的承

诺

截至2022年9月30日（未经审计），公司总资产为2,687,439,744.05元、归属于上市公司股东的所

有者权益为2,181,706,007.25元、流动资产为1,725,856,637.15元、货币资金为879,792,704.74元；假

设以本次回购金额上限18,000万元（含）测算，占公司总资产的比例为6.70%，占归属于上市公司股东

的所有者权益的比例为8.25%，占流动资产的比例为10.43%，占货币资金的比例为20.46%。 公司认为本

次拟用于回购股份的资金总额不会对公司的经营、财务、研发、债务履行能力和未来发展产生重大影响。

本次回购方案的实施反映管理层对公司内在价值的肯定，有利于增强投资者信心、维护资本市场形

象。 本次回购的股份拟用于实施员工持股计划或股权激励计划，有利于激发激励对象的工作积极性和创

造性，促进公司长远发展。

假设以本次回购金额上限18,000万元（含）和回购价格上限31.64元/股（含）测算，预计可回购股

份总数为568.90万股，占当前总股本的3.17%。 本次回购实施完成后，不会导致公司的股权结构出现重大

变动，不会导致公司的股权分布情况不符合上市条件，不会改变公司的上市公司地位。

全体董事承诺：本次回购股份不会损害公司的债务履行能力和持续经营能力。

13、上市公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在董事会作出回购

股份决议前六个月内买卖本公司股份的情况， 是否存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场

行为的说明，以及在回购期间的增减持计划；持股5%以上股东及其一致行动人未来六个月的减持计划

（1）经公司自查，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在董事会

作出回购股份决议前六个月内没有买卖公司股份的情况， 亦不存在单独或者与他人联合进行内幕交易

及操纵市场的行为。

（2）公司于2022年8月30日披露《公司股东减持股份预披露公告》（公告编号：2022-069），持有公

司股份7,724,650股（占公司当时总股本比例为4.29%）的公司股东王丽娟女士计划以集中竞价交易方

式或大宗交易方式减持公司股份不超过1,931,000股（占公司当时总股本比例为1.07%）。 通过集中竞

价交易方式减持的期间自减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内； 通过大宗交易方式减持的

期间自减持计划公告之日起三个交易日后的六个月内（法律法规禁止减持的期间除外）。

除上述已披露的减持计划之外，经公司确认，截至本公告披露日，公司董事、监事、高级管理人员、控

股股东、实际控制人及其一致行动人在回购期间暂无明确的增减持计划；持股5%以上股东及其一致行

动人未来六个月暂无明确的减持计划。 若前述机构/人员后续拟实施新的减持计划的，公司将按照相关

规定及时履行信息披露义务。

14、回购股份后依法注销或者转让的相关安排，以及防范侵害债权人利益的相关安排

本次回购的股份将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划， 若公司未能自公告本次回购实施

完成之日起36个月内将已回购的股份用于前述用途的，未使用部分的回购股份应予以注销。

本次回购方案的实施不会影响公司的持续经营，若公司后续拟注销相应回购股份的，将依照《公司

法》等有关规定通知债权人，充分保障债权人的合法权益。

15、办理本次回购股份事项的具体授权

为顺利实施本次回购方案，公司董事会授权管理层负责办理本次回购股份的具体事项，包括但不限

于：

（1）设立回购专用证券账户及办理其他相关事务；

（2）在回购期限内择机回购股份，包括回购的方式、时间、价格和数量等；

（3）决定聘请相关中介机构；

（4）办理相关报批事宜，包括但不限于制作、修改、授权、签署、执行与本次回购股份相关的所有必

要的文件、合同、协议等；

（5）办理其他以上虽未列明但为本次回购股份所必须的事项；

上述授权自公司董事会审议通过本次回购方案之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

二、回购方案的审议程序和信息披露情况

1、 公司于2022年11月15日召开第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第二十一次会议，逐

项审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案（第二期）的议案》，独立董事已发表明确同

意的独立意见， 具体内容详见公司于2022年11月16日刊登在 《证券时报》、《证券日报》、《上海证券

报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案（第二期）的公告》（公告编号：2022-097）。

2、公司于2022年11月19日披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2022年11月15日）登

记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东情况， 具体内容详见公司刊登于《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于回购股份

事项前十名股东和前十名无限售条件股东情况的公告》（公告编号：2022-099）。

三、回购专用证券账户的开立情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账户， 该账户仅用于回购

公司股份。

四、回购股份的资金筹措到位情况

根据公司的资金储备和规划情况，用于本次回购股份的资金可根据回购计划及时到位。

五、回购期间的信息披露安排

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份》的有

关规定，回购期间，公司将在以下时间及时披露回购进展情况，并在定期报告中披露回购进展情况：

1、在首次回购股份事实发生的次日予以披露；

2、回购股份占公司总股本的比例每增加百分之一的，公司将在事实发生之日起三日内予以披露；

3、每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况；

4、回购期限过半时，公司仍未实施回购的，将公告未能实施回购的原因和后续回购安排；

5、回购期限届满或者回购方案已实施完毕的，公司将停止回购行为，在两个交易日内披露回购结果

暨股份变动公告。

六、风险提示

1、本次回购事项存在回购实施期间内因公司股票价格持续超出回购价格上限、回购股份所需资金

未能及时到位、 对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生或公司董事会决定终止本次回购方

案等情况，导致本次回购方案无法实施或只能部分实施的风险。

2、本次回购的股份将全部用于实施员工持股计划或股权激励计划，存在因前述用途未能经公司董

事会和股东大会等决策机构审议通过、激励对象放弃认购股份等情况，导致已回购股份无法全部授出的

风险。

3、本次回购事项存在监管部门对于上市公司回购股份的规定与要求发生变化，导致本次回购方案

不符合新的监管规定与要求，从而无法实施或需要调整的风险。

公司将根据本次回购事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

七、备查文件

1、第三届董事会第二十六次会议决议；

2、第三届监事会第二十一次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第二十六次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2022年11月19日

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2022-101

深圳市金溢科技股份有限公司

关于公司诉讼事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、案件所处的诉讼阶段：一审已受理，尚未开庭。

2、上市公司所处的当事人地位：一审原告。

3、涉案的金额：本案不涉及具体金额。

4、对上市公司损益产生的影响：本次诉讼事项对公司本期利润或期后利润的影响尚具有不确定性。

一、本次诉讼事项的基本情况

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到深圳前海合作区人民法院出具的

《受理案件通知书》[（2022）粤0391民初8156号]，公司请求法院判决解散深圳镓华微电子有限公司（以

下简称“镓华微电子” ）一案已立案受理。

二、有关本案的基本情况

（一）诉讼各方当事人

原告：深圳市金溢科技股份有限公司

被告：深圳镓华微电子有限公司

第三人一：CHARLES� CHUNLI� LIU（“刘春利” ）

第三人二：深圳镓赢微电子合伙企业（有限合伙）

第三人三：深圳市富海新材二期创业投资基金合伙企业（有限合伙）

第三人四：深圳市松禾天使创业投资合伙企业（有限合伙）

（二）诉讼请求

1、判决解散被告深圳镓华微电子有限公司。

2、判决本案诉讼费由被告承担。

（三）案件主要事由

2021年5月18日，公司与镓华微电子及其他方签订了《关于深圳镓华微电子有限公司之增资协议》

（以下简称“《增资协议》” ）及其补充协议，《增资协议》约定由公司向镓华微电子投资9,000万元人民

币，成为持有镓华微电子11.25%股权的股东。 2021年6月4�日，公司向镓华微电子实缴了投资款9,000万

元。 2021年6月11日，镓华微电子就此次投资完成工商变更登记手续。 具体内容详见公司分别于2021年

5月14日、2021年5月19日、2021年6月17日刊登在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证

券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于签署投资意向书的公告》（公告编号：

2021-040）、《对外投资公告》（公告编号：2021-041）、《对外投资进展公告》（公告编号：

2021-046）。

公司成为镓华微电子股东后，获悉镓华微电子法定代表人及实际控制人CHARLES� CHUNLI� LIU

（“刘春利” ）存在利用其对镓华微电子控制权实施违反《增资协议》及镓华微电子《公司章程》约定而

损害股东利益的行为， 公司及镓华微电子的其他股东就该公司治理问题与CHARLES� CHUNLI� LIU

（“刘春利” ）进行积极协商，但未获得有效的解决。 基于上述镓华微电子内部治理现状，为保护公司及

公司全体股东的合法权益免受侵害，公司依法向人民法院提起诉讼，请求法院判决解散镓华微电子，并

由镓华微电子承担本案诉讼费。

三、判决或裁决情况

截至本公告披露日，本案已立案受理，尚未开庭审理。

四、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至本公告披露日，公司及控股子公司发生的其他尚未披露的未结诉讼、仲裁事项主要是买卖合同

纠纷，涉案总金额约为人民币357.38万元，其中涉及金额人民币100万元以上的诉讼、仲裁案件情况如

下：

序号 原告/申请人 被告/被申请人 案由

涉案金额

（人民币：万元）

诉讼/

仲裁机构

诉讼/

仲裁阶段

1

深圳市金溢科技股份有限

公司广州分公司

西安金路交通工程科技发展

有限责任公司

买卖合同纠纷 162.6

西安市雁塔区人

民法院

一审未开庭。

2

深圳市金溢科技股份有限

公司广州分公司

北京诚达交通科技有限公司 买卖合同纠纷 134.4 北京仲裁委员会 仲裁未开庭。

注：其他涉诉金额小于100万元的诉讼、仲裁案件共2件总计约为人民币60.38万元。

五、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

由于目前案件刚立案受理，尚未开庭审理，案件判决结果存在一定的不确定性，对公司本期利润或

期后利润的影响尚具有不确定性。 公司将积极采取各项措施，维护公司及股东的合法权益，并根据诉讼

事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、其他相关进展

2022年2月，公司就《增资协议》及其补充协议履行纠纷向深圳国际仲裁院申请仲裁，具体内容详见

公司于2022年2月16日刊登在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于对外投资进展暨仲裁的公告》（公告编号：2022-003）。该案

目前尚在审理过程中。

七、备查文件

1、民事起诉状；

2、（2022）粤0391民初8156号《受理案件通知书》。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2022年11月19日

证券代码：603021� � � � � � � � � � �证券简称：山东华鹏 公告编号：临2022-061

山东华鹏玻璃股份有限公司关于延期

回复上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年11月4日，山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司” ）收到上海证券交易所上市公司

管理一部下发的《关于对山东华鹏玻璃股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易预案的问询函》（上证公函【2022】2629号，以下简称“《问询函》” ），具体内容详见公司于

2022年11月5日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站上披

露的《关于收到发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的问询函公告》（公告

编号：临2022-058）。

公司收到《问询函》后，立即组织相关各方根据《问询函》的要求对所述问题逐项进行核实并回复。

鉴于本次《问询函》所涉及的部分事项尚需进一步补充和完善，为保证回复内容的真实、准确、完整，保

护全体股东合法权益，经向上海证券交易所申请，公司将延期回复《问询函》。

公司将积极协调相关各方持续推进《问询函》的回复工作，预计不超过5个交易日（2022年11月25

日前）完成回复工作，并按规定履行信息披露义务，敬请广大投资者谅解。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的信息为准，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司董事会

2022年11月18日

证券代码：603021� � � � � � � � � � �证券简称：山东华鹏 公告编号：临2022-062

山东华鹏玻璃股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产相

关事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司” ）拟通过发行股份及支付现金的方式购买山东海科

控股有限公司持有的东营市赫邦化工有限公司100%股权。在实施上述发行股份及支付现金购买资产的

同时，公司将以非公开发行股份方式募集配套资金（以下简称“本次交易” ）。

2022年10月21日，公司召开第七届董事会第三十四次会议和第七届监事会第十三次会议，审议通

过了《关于〈山东华鹏玻璃股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预

案〉及其摘要的议案》等相关议案，具体内容详见公司于2022年10月22日披露的《山东华鹏发行股份及

支付现金购买资产暨关联交易预案》等相关公告。

2022年11月4日，公司收到上海证券交易所上市公司管理一部下发的《关于对山东华鹏玻璃股份有

限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的问询函》（上证公函【2022】

2629号，以下简称“《问询函》” ）。 具体内容详见公司于2022年11月5日披露的《关于收到发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的问询函公告》（公告编号：临2022-058）。

截至本公告日，本次交易涉及的审计、评估等相关工作尚未完成，公司将在相关审计、评估等相关工

作完成后，再次召开董事会审议本次交易相关事项。 本次交易尚需提交公司股东大会审议，并经有权监

管机构批准后方可正式实施，能否通过审批尚存在一定不确定性。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的信息为准，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司

董事会

2022年11月18日

证券代码：600557� � � � � � �证券简称：康缘药业 公告编号：2022-041

江苏康缘药业股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●公司股票于2022年11月17日、11月18日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%。 根

据《上海证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动的情况。

●经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人核实，不存在应披露而未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况

江苏康缘药业股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2022年11月17日、11月18日连续

两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%。 根据《上海证券交易所交易规则》的相关规定，属于股

票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的相关情况

针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了自查核实，并向控股股东江苏康缘集团有限责任公

司和实际控制人肖伟先生进行了发函查证，现将有关核实情况说明如下：

（一）生产经营情况

经公司自查，公司目前生产经营活动正常，未发生重大变化，不存在应披露而未披露的重大信息。

（二）重大事项情况

经公司自查，并向控股股东及实际控制人核实，截至本公告披露日，公司、控股股东及实际控制人均

不存在应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的重大事项， 包括但不限于涉及公司的重大资产重

组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务

合作、引进战略投资者等。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经公司自查，截至本公告披露日，未发现对公司股票交易价格产生影响的媒体报道或市场传闻。

（四）其他股价敏感信息

经核实，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及实际控制人在公司本次股票交易异常波动期间

不存在买卖公司股票的情况；公司亦未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件。

三、相关风险提示

公司股票于2022年11月17日、11月18日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%， 股价

波动幅度较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风险。

公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》 和上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露媒体。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，

及时做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、董事会声明

本公司董事会确认，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未

披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票

上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信

息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

江苏康缘药业股份有限公司董事会

2022年11月18日

大成基金管理有限公司

关于大成消费机遇混合型证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：2022年11月19日

1�公告基本信息

基金名称 大成消费机遇混合型证券投资基金

基金简称 大成消费机遇混合

基金主代码 016287

基金运作方式 契约型、开放式

基金合同生效日 2022年11月18日

基金管理人名称 大成基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等相关法律法规以及《大成消

费机遇混合型证券投资基金基金合同》、《大成消费机遇混合型证券投资基金招募说明书》

下属基金的基金简称 大成消费机遇混合A 大成消费机遇混合C

下属基金的交易代码 016287 016288

2�基金募集情况

基金募集申请获中国证监会注册的文号 证监许可【2022】1428号

基金募集期间 2022年10月20日起至2022年11月16日

验资机构名称 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

募集资金划入基金托管专户的日期 2022年11月18日

募集有效认购总户数（单位：户） 3,420

份额级别 大成消费机遇混合A 大成消费机遇混合C 合计

募集期间净认购金额（单位：人民币元） 224,538,874.74 35,576,152.06

260,115,

026.80

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元） 77,220.56 8,111.47 85,332.03

募集份额（单位：份）

有效认购份额 224,538,874.74 35,576,152.06

260,115,

026.80

利息结转的份额 77,220.56 8,111.47 85,332.03

合计 224,616,095.30 35,584,263.53

260,200,

358.83

募集期间基金管理人运用

固有资金认购本基金情况

认购的基金份额（单位： 份） 0 0 0

占基金总份额比例 0 0 0

其他需要说明的事项 - - -

募集期间基金管理人的从

业人员认购本基金情况

认购的基金份额（单位： 份） 160,030.99 117.07 160,148.06

占基金总份额比例 0.0712% 0.0003% 0.0615%

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的

条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期 2022年11月18日

注：1、按照有关法律规定，本次基金募集期间所发生的律师费、会计师费、信息披露费等费用由基金

管理人承担，不从基金财产中列支。

2、 本基金管理人高级管理人员、 基金投资和研究部门负责人认购本基金份额总量的数量区间为

0-10万份（含）；本基金的基金经理认购本基金份额总量的数量为0。

3�其他需要提示的事项

1、基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印，也可以通过本基金管理

人的网站（http://www.dcfund.com.cn）或客户服务电话（400-888-5558）查询交易确认情况。

2、基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购，具体业务办理时间在申购开始公

告中规定。 基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理赎回，具体业务办理时间在赎回开

始公告中规定。在确定申购开始与赎回开始时间后，基金管理人应在申购、赎回开放日前依照《信息披露

办法》的有关规定在规定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

3、风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书及产

品资料概要。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

大成基金管理有限公司

2022年11月19日

证券代码：600056� � � �证券简称：中国医药 公告编号：临2022-074号

中国医药健康产业股份有限公司

关于子公司药品通过仿制药一致性评价的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，中国医药健康产业股份有限公司（以下简称“公司” ）下属全资子公司海南通用三洋药业有

限公司（以下简称“通用三洋” ）收到国家药品监督管理局（以下简称“国家药监局” ）核准签发的三份

注射用盐酸头孢替安（以下简称“该药品” ）《药品补充申请批准通知书》，该药品通过仿制药质量和疗

效一致性评价。 现将有关情况公告如下：

一、通知书基本信息

药品名称：注射用盐酸头孢替安

受理号：CYHB2150966、CYHB2150968、CYHB2150967

批件号：2022B04958、2022B04956、2022B04957

剂型：注射剂

规格：0.25g、0.5g、1.0g

注册分类：化学药品

上市许可持有人：海南通用三洋药业有限公司

审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》、《国务院关于改革药品医疗器械审评审批制度的意

见》（国发［2015］44号）和《关于仿制药质量和疗效一致性评价工作有关事项的公告》（2017年第100

号）和《国家药监局关于开展化学药品注射剂仿制药质量和疗效一致性评价工作的公告》（2020年第62

号）的规定，经审查，本品通过仿制药质量和疗效一致性评价。

二、药品其他相关情况

（一）该药品为半合成的第二代头孢菌素类抗生素，属于β-内酰胺类抗生素，对革兰氏阴性菌和革

兰氏阳性菌均有广泛的抗菌作用，适用于对本品敏感的葡萄球菌属、链球菌属（肠球菌除外）、肺炎球

菌、流感杆菌、大肠杆菌、克雷伯杆菌属、肠道菌属、枸橼酸杆菌属、奇异变形杆菌，普通变形杆菌，雷特格

氏变形杆菌，摩根氏变形杆菌等所致的感染。 该药品是由日本武田药品工业株式会社和日本富山化学株

式会社研制开发，1981年首次在日本上市，原研产品的规格有0.25g、0.5g和1.0g。

（二）国家药监局于2021年10月受理该药品的一致性评价申请。

（三）截至本公告披露日，该药品一致性评价研发投入约470万元人民币（未经审计）。

（四）药品市场情况介绍

经查询国家药监局网站显示，截至本公告披露日，目前国内已有通用三洋、辽宁海思科制药有限公

司、山东罗欣药业集团股份有限公司、浙江永宁药业股份有限公司、重庆圣华曦药业股份有限公司等5个

生产厂家通过该药品的一致性评价。

根据第三方数据库PDB查询显示， 该药品2021年国内样本医院销售额约为1.82亿元。 公司该药品

2021年销售额为11万元人民币。

三、对上市公司的影响及风险提示

根据国家相关政策， 通过一致性评价的药品品种在医保支付及医疗机构采购等领域将获得更大的

支持力度。 本次通用三洋的注射用盐酸头孢替安通过仿制药质量和疗效一致性评价，有利于扩大该药品

的市场份额。 同时，为公司后续产品开展仿制药一致性评价工作积累了宝贵的经验。

受国家政策、市场环境等不确定因素影响，该药品未来可能存在销售不达预期等情况，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司董事会

2022年11月19日


